

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká 27, 746 77 Opava

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 184/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Radka Otípková

DNE: 13. října 2023

Vážený pan

■■■■

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane ■■■■,

k Vaší žádosti ze dne 7. října 2023 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě které požadujete „poskytnutí následujících informací:

1. Kolik žalob opírajících se o některý z nároků § 10 zákona č. 198/2009 Sb., o rovném zacházení a o právních prostředcích ochrany před diskriminací a o změně některých zákonů (antidiskriminační zákon) bylo zdejšímu soudu podáno od účinnosti tohoto zákona?
2. Kolik z žalob uvedených sub. 1. se opíralo o diskriminační jednání ve smyslu ustanovení § 1 odst. 1 písm. j) zákona č. 198/2009 Sb., o rovném zacházení a o právních prostředcích ochrany před diskriminací a o změně některých zákonů (antidiskriminační zákon)?
3. Žádáte zaslat veškerá rozhodnutí zdejšího soudu v řízení týkajících se zcela nebo částečně nároku uvedeného sub. 2.“,

sděluji, že této se **vyhovuje**.

Na základě Vámi podané žádosti byla provedena lustrace v soudním počítačovém systému, a to konkrétně lustrace řízení se specializací antidiskriminační zákon, přičemž bylo zjištěno, že Okresní soud v Opavě neneviduje žádné řízení, které by se opíralo o zákon č. 198/2009 Sb., o rovném zacházení a o právních prostředcích ochrany před diskriminací a o změně některých zákonů (antidiskriminační zákon). Z tohoto důvodu Vám tedy nemohou být zaslána žádná rozhodnutí.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Radka Otípková

dozorčí úřednice a správkyně aplikací
pověřená vyřizováním žádostí
podle zákona č. 106/1999 Sb.